
Zarządzenie  Nr  76/2022 

Wójta Gminy Krasnosielc 

 z dnia 04 listopada 2022 r. 

 

w sprawie: upoważnienia pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnosielcu  

do przeprowadzania wywiadów środowiskowych w sprawach o przyznanie dodatku dla 

gospodarstw domowych, o którym mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 

węglowym (Dz. U. poz. 1692 ze zm.). 

 

 

Na podstawie  art. 2 ust. 15b ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym 

(Dz.U. poz. 1692 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważniam pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Krasnosielcu: 

1. Panią Katarzynę Ryłka 

2. Panią Barbarę Cierlińską   

do przeprowadzania wywiadów środowiskowych w sprawach o przyznanie dodatku 

węglowego, o którym mowa w ustawie z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym  

(Dz. U. poz. 1692 ze zm.).  

§ 2. 

Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Krasnosielcu.   

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

                                                                                                                Wójt Gminy 

                                                                                                      /-/ Paweł Ruszczyński 


